
2023 yılına kadar problemli ve gereksiz plastik ambalajları 
ortadan kaldırmak için harekete geçin

2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan 
yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin

Ek taahhütler

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik 
içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun
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2023’e kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir, geri 
dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun
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Taahhütlerdeki ilerlemeler — Ambalajlı tüketim malları

%55

2023 hedef 
10 ton

 taahhüdü gösterPlastik azaltım ve kullanım önleme miktarı

5,5 ton azaltım

• Avrupa Birliği, Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri’ndeki 
plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik malzeme 
kullanımını artırmak amacıyla yayınlanan vergi yasalarının da 
etkisiyle toplam üretimimizin %80'ine yakın bir oranını kapsayan 
büyük müşterilerimizin ürünlerinin önemli bir kısmını önümüzdeki 
dönemde geri dönüştürülmüş plastik malzeme içeren birincil 
ambalajlarla üreteceğiz. Bu oran her ürün için en az %30 oranında 
olacaktır. 2022'deki geri dönüştürülmüş malzeme kullanım oranını 
2023'te 4 katına çıkarmayı hedefliyoruz.

• Toplam üretimimizin %80'ine yakın bir oranını kapsayan büyük 
müşterilerimizin ürünlerinin önemli bir kısmını önümüzdeki 
dönemde %100 geri dönüştürülebilir birincil ambalajlarla 
üreteceğiz. Kendi markalı ürünlerimizde %100 geri dönüştürülebilir 
birincil ambalaj kullanımına pazarlama ve fiyat rekabeti açısından 
henüz uygun görülmediği için geri dönüştürülebilir ambalaja 
geçmeden önce plastik oranını azaltarak kademeli bir geçişi 
planlıyoruz. 

• Bu konuda henüz uygulanabilir olmadığı için hayata geçirdiğimiz 
bir proje olmadı. Önümüzdeki yıl tekrar değerlendireceğiz. 

• Saşe folyolarımızda kağıt/plastik katmanlarını içerenlerin 
kullanımını arttırdık. Bu ambalaj malzemesini mono yapıya 
geçirmek üzerine çalışmalarımız halen devam etmektedir. 
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